ZALACZNIK NR 3 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W OSTRODZIE NR VII/65 /2024

Z DNIA

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku

29 PAZDZIERNIKA 2024 R.

w ziotych
Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na w tym Zrddfa finansowania organizacy)
i okres realizacji inwestycje roczne i e na
(w latach) wieloletnie w okresie srodki realizujaca
realizacji zadania wymienione |zadanie lub
(catkowita wartoé¢ [ rok budzetowy 2024| dochody wiasne kredyty srodki pochodzace z | wart. 5ust. 1 | koordynuja
Lp.| Dziat Rozdz. §** projektu) (8+9+10+11) j.s.t. i pozyczki innych Zr.* pkt 2i 3 u.f.p. |ca program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie Ostrédy
6050
1| 600 | 60016 [ 6370 2 844 500,00 1502 981,00 179 981,00 0,00 1 323 000,00 0,00
Wykonanie wiaty
przystankowej przy ul.
Parkowej 21 w Ostrddzie -
przystanek 167
2| 600 | 60016 | 6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa parkingu przy
ul.Tadeusza Stepowskiego 3
3| 600 | 60016 | 6050 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
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Opracowanie dokumentacji
projektowej ulicy Mazurskiej,
opracowanie dokumentaciji
projektowej przebudowy ulicy
Osiedle Mtodych wraz z
zatokg autobusowg i
miejscami parkingowymi,
opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy ulicy
Generata Andersa,
opracowanie dokumentaciji
projektowej przebudowy ulicy
Mieczystawy Cwiklinskie;.

600 | 60016 | 6050 233 000,00 172 002,00 0,00 172 002,00 0,00 0,00
600 | 60016 PrzebudO\{va naW|erzlchT1| ul.
Partyzantdw w Ostrddzie
6050
6370 2 330 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00
Przebudowa ulicy Krzywej w
Ostrodzie w zakresie chodnika
6050
(FD)
600 | 60016 | 6690 1091 203,24 1091 203,24 0,00 218 240,65 872 962,59 0,00

Strona 2




600

60016

6050
(FD)
6690

Przebudowa ul. Tadeusza
Stepowskiego w Ostrédzie w
zakresie chodnika

1225 447,10

1225 447,10

0,00

245 089,42

980 357,68

0,00

600

60016

6050
(FD)
6690

Przebudowa ul. Zawiszy
Czarnego w Ostrodzie w
zakresie chodnika

118 020,00

118 020,00

0,00

23 604,00

94 416,00

0,00

600

60016

6050
(FD)
6690

Przebudowa ul. tédzkiej w
Ostrodzie w zakresie chodnika

274 700,00

274 700,00

0,00

54 940,00

219 760,00

0,00

10

600

60016

6050
(FD)
6690

Przebudowa ul. Mitej w
Ostrddzie w zakresie chodnika

482 300,00

482 298,00

0,00

96 458,00

385 840,00

0,00

11

600

60016

6050
(FD)
6690

Przebudowa drogi gminnej nr
213062N (ul. Sosnkowskiego)
w Ostrodzie

2 586 000,00

2 586 000,00

0,00

1 083 339,10

1 502 660,90

0,00

12

600

60016

6050
6370

Uzbrojenie terenéw
inwestycyjnych przy ul.
Demokracji w Ostrédzie

11 645 303,08

5628 218,14

63 566,60

182 000,00

5 382 651,54

0,00

13

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe ulicy
Hanki Ordonéwny w
Ostrddzie - etap Il

60 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00
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14

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe ulicy
Traugutta w Ostrdédzie

12 300,00

12 300,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

15

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowe ulicy
Kolejowej w Ostrddzie

60 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

16

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
Sciezki rowerowej nad
jeziorem Drweckim (Canal
Velo)

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

17

600

60016

6050

Dokumentacja projektowa
Sciezki rowerowej wzdtuz ul.
11 Listopada

171 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

18

600

60016

6050
(FD)

Przebudowa nawierzchni ulicy
Sembrzyckiego w Ostrddzie

1492 167,00

756 429,00

314 987,00

441 442,00

0,00

19

630

63095

6050

Dokumentacja projektowa
modernizacji pola
kempingowego

30 000,00

30 000,00

2 200,00

27 800,00

0,00

0,00

20

700

70005

6060

Zakup dziatki gruntowej
nr24/1 o pow. 11m2 przy
ul. Partyzantéw

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00
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21

710

71035

6050

Rozbudowa cmentarza przy ul.

Spokojnej w Ostrédzie

450 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

22

750

75023

6697

Cyfrowa Gmina

944 778,00

679,00

0,00

0,00

0,00

679,00

23

754

75412

6060

Zakup zestawu ratowniczego
dla OSP Ostréda

21 500,00

21 500,00

1 500,00

0,00

20 000,00

0,00

24

754

75416

6050

Rozbudowa monitoringu
miejskiego ulica Przechodnia

15 400,00

15 400,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

25

754

75495

6170

Dofinansowanie zakupu
przeno$nego zbiornika
wodnego o pojemnosci 13000
litrow wraz z dedykowang
armaturg do dziatan
pozarniczych
wielkopowierzchniowych dla
Powiatowej PSP w Ostrédzie

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00
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26

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publiczne;j -
budynki o$wiatowe

75 000,00

75 000,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

27

801

80101

6050
6370

Rozbudowa i modernizacja
szkoty podstawowej w
Ostrddzie

4 786 000,00

597 952,46

0,00

597 952,46

0,00

0,00

28

801

80101

6050

Budowa wiaty edukacyjnej
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym ul.
Plebiscytowa 50 w Ostrddzie

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

29

801

80101

6050

Budowa wiaty edukacyjnej
przy Szkole Podstawowej Nr 2
przy ul. Olsztynskiej 7 w
Ostrodzie

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00
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30

801

80101

6050

Realizacja zalecen pokontrolnych KPP
Strazy Pozarnej: Szkota Podstawowa ul.
Rycerska 5, Szkota Podstawowa nr 4 ul.
Kosciuszki 22, Przedszkole nr 4 ul.
Kopernika 21A, Przedszkole nr 1 ul.
Chrobrego 3, Przedszkole Niepubliczne
,Remis” Osiedle Mtodych 7 oraz
Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w placéwkach

os$wiatowych: Szkota Podstawowa Nr 4 ul.

Kosciuszki 22, Przedszkole Nr 1 ul.
Chrobrego 3, Szkota Podstawowa nr 3 ul.
Pitsudskiego 4, Szkota Podstawowa nr 2.

800 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

31

801

80104

6050

Modernizacja dachu w
Przedszkolu Niepublicznym
Rados¢

140 000,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

32

801

80101

6050

Zielona energia dla szkot i
przedszkoli - budowa
instalacji fotowoltaicznych w
ostrodzkich placéwkach
oswiatowych

6 042 500,00

962 500,00

2 500,00

960 000,00

0,00

0,00

33

852

85220

6050

Utworzenie i funkcjonowanie
mieszkan wspomaganych w
Ostrédzie

1 385 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

34

900

90001

6050
6370

Przebudowa i rozbudowa
separatorow kanalizaciji
deszczowej w Ostrodzie

2 360 000,00

2 060 000,00

60 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00
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35

900

90005

6230

"Ciepte mieszkanie"- program
priorytetowy WFOSIGW

5 000 000,00

1900 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

36

900

90005

6230

"Ciepte mieszkanie"- program
priorytetowy WFOSiGW
edycja Il

4 677 000,00

1 753 500,00

1753 500,00

0,00

0,00

0,00

37

900

90015

6060

Zakup iluminacji Swigtecznych

110 000,00

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

38

900

90005

6050
6370

Modernizacja cieptowni
Miejskiej w Ostrodzie - etap |

20 400 000,00

7 348 320,00

81 180,00

22 140,00

7 245 000,00

0,00

39

900

90019

6050

Wykonanie dokumentacji
dotyczgcej zagospodarowania
zielenig Placu 1000 - lecia
oraz nadzér archeologiczny

30 737,70

30 737,70

30 737,70

0,00

0,00

0,00

40

900

90095

6050

Zaczarowany rézany ogrod na
skarpie - Przywracamy
zapomniany blask - etap |

282 300,00

282 300,00

282 300,00

0,00

0,00

0,00
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41

900

90095

6050

Zaczarowany rézany ogrod na
skarpie - Przywracamy
zapomniany blask - etap |l

300 000,00

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

42

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej - Szwajcarsko"-
Polski Program wspotpracy

280 000,00

280 000,00

130 000,00

150 000,00

0,00

0,00

43

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowe;j
zagospodarowania terenu
rekreacyjnego przy ul.
Drweckiej w Ostrédzie.

59 000,00

59 000,00

31 219,96

27 780,04

0,00

0,00

44

900

90095

6050

Rozbidrka i przebudowa wiat
na targowisku miejskim w
Ostrédzie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

45

921

92120

6050
6370

Renowacja budynku przy ul.
Henryka Sienkiewicza 15 w
Ostrodzie

1700 000,00

474 388,35

474 388,35

0,00

0,00

0,00
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46

921

92120

6050

Opracowanie dokumentacji
na dostosowanie
pomieszczenia pofozonego na
parterze zamku w Ostrédzie
do potrzeby punktu
informacyjnego

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

47

921

92120

6050

Projekt budowlano-
wykonawczy dotyczacy
adaptacji zamku w Ostrdédzie

710 000,00

335 000,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

48

926

92601

6050

Wykonanie platformy dla
narciarzy

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

OCSIR

49

926

92601

6050

Rozbudowa monitoringu w
kompleksie sportowo-
rekreacyjnym przy ul. 3 Maja

24 283,00

24 283,00

24 283,00

0,00

0,00

0,00

OCSIR

50

926

92601

6060

Zakup todzi ratowniczej typu
ponton

70 200,00

70 200,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

OCSIR

51

926

92601

6050
6370

Modernizacja boisk
sportowych w Ostrdodzie

2 215 834,04

2 215 834,04

0,00

451 003,19

1 764 830,85

0,00

52

926

92601

6050

Termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej - Hala OCSIiR przy
ul. Kosciuszki 22a

130 000,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00
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Opracowanie dokumentacji
projektowej zadaszenia
lodowiska

53| 926 | 92601 | 6050 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku
basenu
54| 926 | 92601 [ 6050 2195 743,45 1 100 000,00 990 000,00 110 000,00 0,00 0,00
Modernizacja hali sportowej
przy ul. Pitsudskiego 4 w
6050 Ostrddzie
55| 926 | 92601 | 6370 2 260 000,00 1 240 000,00 250 000,00 0,00 990 000,00 0,00
Ogotem: 82 562 216,61 36 320 193,03] 6 946 356,61 6 150 235,86 23 222 921,56 679,00
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